MpunoxeHne Ne 1

K MopsagKy nnaHa UHAHCOBO-X03AACTBEHHOWA
[eATeNbHOCTN rOCYjapCTBEHHOIO YUpeXxaeHus,
YyTBEPXAEeHHbIM NpuKasom MuHuUCTepcTBa

™A U Haykn Pecnybnuku Bypatus

2016
(HaI/IMEHOBaHI/Ie OONKHO pnT, HanmMeHoBaHNe opraHa;
OCYLLLECTBN yypeauTens (yupexpaeHus))
(pacwwudpoBkagennmcu)
" c'y X y 2()/<7I’.
MnaH hMHaHCOBO-X03AMCTBEHHOW [eATeNIbHOCTU
Ha 2018 rog u nnaHoBbl nepuog 2019- 2020 roabl
KOAbl
®opwma no OKY [ 0501016
[Jata
["locyaapcTBeHHOE ["ocypapcTBeHHOE 6r0PKETHOE npodeccnoHasnbHoe no OKINO 36325539
yupexaeHue (nogpasaeneHue) obpasoBarenibHOe yupexzeHue «IYCUMHOO3EPCKUIn 3HEPreTUYEeCKNi
TEXHUKYM>
WHH/KMM  031800: [Jata npenctasneHus npegplaywmx CeefeHui
HanmeHoBaHune 6rokeTa Pecny6imKaHCKUIA 6r0KeT no OKTMO
HavMeHoBaHWe opraHa, OCYLLECTBASIOLLErO MWHNCTEPCTBO 06pa3oBaHNs 1 Haykn Pecnybnmkun bypatus
(OYHKLMM 1 NOMHOMOUUSA yypeanTens "naBa no bK
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTBNSHOLLEro YnpasneHne ®PefepasbHoro  KasHayelictea no  Pecriybnvike 0200
BypaTtua
BefleHve NNLEeBoro cyeTa no OKIMNO 00079622
EaovHnua navepeHus: py6. (C TOYHOCTbHO A0 BTOPOro AECATUYHOIO 3HaKa) no OKEN  ss.
noOKB

(HavmMeHOBaHWMe MHOCTPAHHOIN BatOTbI)



Llenn aesTenbHOCTM yUpeXaeHnsl: NpeaMeToM [AesTeNlbHOCTU YUpeXxaeHUs SBNSeTCS BbINOAHEHWe paboT, OKasaHve YCayr B Liensix obecneyeHms
peannsaummn NpeaycMOTPEHHbIX (heaepasbHbIM 3aKOHOAATENbCTBOM U 3aKOHOAATENbCTBOM Pecny6nmkn BypsTtus B cdepe 06pa3oBaHuis, OCHOBHOM LiE/bO
[eATeNbHOCTN ABNSIETCA 06pa3oBaTe/bHas edTeNlbHOCTb MO 06pa3oBaTe/lbHbIM NPOrpamMmam CpeaHero npoeccMoHabHOro 06pasoBaHUs.

Buabl AeATENbHOCTM YUPEXAEHNS: peanmn3aums 0CHOBHbIX NPOMeCCUOHaIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMmm - 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMm CpeaHero
npogeccrMoHanbLHOro obpasosaHus (MPorpaMm MoAroToBKN KBaIM(ULIMPOBAHHBLIX paboumx 1 cayxalux, nporpaMmm NOAroTOBKM CPEAHEro 3BeHa).;
opraHu3aumsi U NpoBeAeHne U3KyNbTYPHO-CMOPTUBHBIX MEPONPUATUIA 1 OCYLLIECTBIEHNE CMIOPTUBHON U (IN3KYNbTYPHO-0340P0BUTENbHON AeATENbHOCTY
06yyatoLLMXCS; NpefocTaBneHne 6UBINOTEYHbIX YCYT.

MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALMXCA K OCHOBHbIM BUAAM AEATENIbHOCTY , NpeocTaB/eHNe KOTOPbIX Ans U3NYECKMX 1 OPUANYECKMX NNL,
OCYLLECTBANSETCA, B TOM YMC/IE 3a NaTy.

19.01.17 TloBap , KOHAMTEP

23.01.03 ABTOMEXaHUK

23.01.06 MaLMnHUCT JOPOXKHBIX N CTPOUTE/bHBIX MaLLUH
13.02.01 TennoBsble 3NeKTPUYECKME CTaHLN

13.02.03  OneKTpuYeckme CTaHL MW, CETU N CUCTEMBI

38.02.01 3JKOHOMMKA 1 ByXranTepckuin yyeT (Mo 0Tpacssm)



N n/n

MpunoxxeHne Ne 2
K MopsagKy nnaHa gmHaHCOBO-X0351AICTBEHHOW
[eATeNbHOCTY roCcyapCTBEHHOMO YUpEeXaeHS,
YTBEPXAEHHbIM NpukasoM MuHUCTepcTBa
obpasoBaHUsA 1 Hayku Pecny6nmkun Bypsatus

oT 2016 Ne

Tabnmua 1

MNokasaTenn (YMHAHCOBOr0 COCTOAHUA yUpeXkaeHUs (nogpassneneHus)
Ha 01 aHBapsa 2017rT.

(nocnegHIo0 OTHETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHMe NokasaTessi Cymma, ThiC. py6.
2 3
HedhrHaHCcoBble aKTVBbI, BCErO: 37 402,3
U3 HUX: 21 682,8
HeBWKMMOe UMYLLIECTBO, BCEro:
B TOM 4MC/e: OcTaTouHasi CTOMMOCTb 10 225,5
0C060 LIEHHOE ABVKMMOE MMYLLIECTBO, BCErO: 5280,7
B TOM 4uMC/ie: ocTatoyHas CTOMMOCTb 1205,1
PUHaHCOBbIE aKTVBbI, BCETO: 831,7
N3 HUX:
[leHeXXHble CPefCcTBa YUPeXAeHUs, BCEro
B TOM 4uCne:

JeHeXHbIe CPeACTBa YUPeXAeHNs Ha cueTax

[leHeXXHble CPeACTBa YUPEeXAeHNs, pasMeLLieHHbIe Ha Aeno3nThbl
B KpeAUTHOWN opraHv3auum

WHble (OMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI

[ebuTopckasi 3a40/MKEHHOCTL MO A0X0AaM 157,4
febuTopcKas 3af0/MHKEHHOCTb M0 pacxojam

Ob6s13aTeNnbCTBa, BCEro:

N3 HUX:

[onroeble 065s3aTeNbCTBA

KpPeauTopcKas 3afj0/KEHHOCTb: 989,1
B TOM YWC/IE:

NPOCPOYEHHAA KPeAUTOPCKas 3a40/HKeHHOCTb



Tabnuua 2

lNokasaTeny no NocTynjeHUsaM 1 BbinaaTam ydpexzaeHusa (nogpasgeneHns) Ha
Ha O1 aHBapa 2018 .

HanmeHoBaHWe nokasarens Koa Koga no O6bem (hrHaHCOBOro obecneyeHws, pyb. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi - 0,00)
CTPOK  GHOPKETHOI Knaccupukaumm
"
BCero B TOM 4mcre:
Poccwuiickoii cybeuann Ha cybeuaunu, cy6emanm NocTymnneHus ot
depepaynn (hHaHcoBoe npegocTasnsemble Ha OKaszaHua ycnyr
obecreyeHne B COOTBETCTBUM C OCYyLLECTBNEHNE (BbINONHEHWs paboT)
BbINO/HEHUA ab3aLiem BTOpbIM KanuTabHbIX Ha nnaTHoii ocHoBe
rocyjapCTBeHHOro nyHkta lcraron 78.1 B/IOKEHMIA 1 OT VHOM
(MyHVUMNabHOT0) BrogpKeTHOro NPUHOCALLEN A0X0g,
3afjaHns 13 Kogekca [ieaTenbHoCTH
(hefiepasibHOro Poccwiickoii BCEro 13 HUX rpaHTb
6romkeTa, 6romKeTa denepaumnu
cyobekTa
Poccwiickolit
depepaumnu
(mecTHoro
6rompKeTa)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
MocTynneHus ot 100 X 55879820.00 41291600,00 7588220,00 7000000,00 0
fOXO0[,0B, BCErO
B TOM Yyucne: JOXOAbl OT 110 X X X X

COGCTBEHHOCTM

[OXOAbl OT OKasaHuAa 120 130 48291600,00 41291600,00 X X 7000000,00
ycnyr, pa6oTt

foxoAbl OT 130 0 0 X X X 0 X
wrpagos,

neHew, WHbIX CYMM

NPUHYLUTENbHOTO

n3bATUA

6e3BO3Me3fHbIe 140 X X X X
nocTynneHus or

HajHauMoHaNbHbIX

opraHusauuni,

npaBuTeNbCTB

WHOCTPaHHbIX



rocyfapcTs,
MeXAyHapoaHbIX
(hrHaHCOBbIX
opraHusauuii

WHble cybecmanm,
npeaocTaB/IeHHbIE U3
6ropKeTa

npo4ve Joxoabl
[oXoAbl OT onepauuii ¢
aKTMBaMm

BbInnaThl Mo pacxogam,
BCEro:

B TOM UWC/Ie Ha:
BbIN/IaTbl NepcoHasny
BCEro:

U3 HUX:

onnarta Tpyga u
HauuCeHUs Ha
BbIN/aTbl MO onsiare

TpyAa
3apaboTHas nnaTa

VHble BbINNaTbl
nepcoHasny

HaumcneHus Ha

BbIMNaTbl  3apaboTHON
nnatbl

CoLManbHbIE 1 UHbIe
BbIN/IaThl HACENEHUIO,
BCEro

nocobue no
coLuasibHOl NomoLy

N3 HUX:

ynnaTy Hasoroe, c6opoB
N VHbIX NaTEXeN,
BCEro

MMYLLECTBEHHbIV 1

150

160
180

200

210

211

220

230

180

111
112

119

321

851

6042610,00

54334210,00

34862068,00

34862068,00

26708920,00

100000,00

8053148,00

1960440,00

1960440,00

489950,00

389950,00

41291600,00

29722460,00

29722460,00

22789920,00

50000,00

6882540,00

1960440,00

1960440,00

434950,00

389950,00

6042610,00

6042610,00

20000,00

7000000,00

5119608,00

5119608,00

3919000,00
30000,00

1170608,00

55000,00



3eMenbHbI Hanor
TPAaHCMNOPTHbLIA Hanor
MHble MNaTexu

U3 HUX:
6e3B03MeE3HbIe
nepeuncneHuns
opraHusaumsm

npoyune pacxopgb
(Kpome pacxopfoB Ha
3aKynky TOBapoB,
pa6oT, ycnyr)
cTuneHpus

pacxofbl Ha 3akynky
TOoBapoB, paboT, ycnyr
BCEro

MoctynneHune
(hMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

M3 HUX:yBeNu4YeHue
0CTaTKOB CPeAcCTB
npoyne NOCTynneHms

Bbl6bITME DUHAHCOBBIX

aKTWBOB, BCEro
N3 HUX: yMeHblWeHNe
0CTATKOB CPEACTB
npoune BbiGLITUA
OcCTaToK CPeACTB Ha
Havyano roga
OcCTaToOK CPeAcTB Ha
KOHeL roja

240

250

260

300

420
500

600

852
853

340

45000,00 45000,00
55000,00

6022610,00

6022610,00
10999142,00 9173750,00

6022610,00

6022610,00

55000,00

1825392,00



HavmeHoBaHM
nokasartens

1
Bbinnatbel no
pacxofam Ha
3aKynky

Tabnuua 2.1

MokaszaTenu BbINIAT M0 pacxofaM Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, yciyr yupexaeHns (nogpasgeneHns) Ha 01 sHeapsa 2018 T.

CymMMa BbIMaaT No pacxoAaM Ha 3aKymnKy ToBapos, pa6oT u ycnyr, py6.

e Kopg

CTPOKU

0001

ToBapoB, pa6or,

YCNYT BCEro:
B TOM u4ucne:
Ha onmnaty
KOHTPaKTOoB
3aKM0YeHHbIX
[0 Havana
oyepefHoOro
hMHaAHCOBOTO
roga:

Ha 3aKynKy

1001

2001

ToBapoB paborT,

ycnyr no rogy

Ha4dyana 3akKynku:

Fon
Havyana
3aKynKm

X w

Ha 2018t
oyepefHO
(hMHaHCOBbLIN
rog

4
10999142,00

10999142,00

BCEro Ha 3akKynkwu

Ha 2019r.
1-bllh TOg
NNaHoBOTrO
nepuopga

5
10999142,00

10999142,00

(c TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaTtoi - 0,00)

Ha 2020r.
2-00 rop
nnaHoBOro
nepuopa

6
10999142,00

10999142,00

B COOTBETCTBUU C rDe,qepaanblM 3aKOHOM OT

B TOM 4yucne:

5 anpena 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKkTHOMN
cucteme B chepe 3aKynok Toeapos, pabor,

ycnyr ans

obecneyeHns rocyfapCTBeHHbIX U
MYHULUMNANbHbIX HYXA"

Ha 2018r.
ouyepefHOM
(hMHaAHCOBDI

i
rog
7

10999142,00

10999142,00

Ha 20189.
1-bllh TOA
nnaHoBOro
nepuopa

8
10999142,00

10999142,00

Ha 2020r.
2-00 ropg
nnaHoBOro
nepuopga

9
10999142,00

10999142,00

B COOTBETCTBUM ¢ PefepaNbHbIM 3aKOHOM
oT 18 uniona 2011 r
N 223-®3 "O 3akynkax ToBapos,
pa6boT, ycnyr oOTAe/bHbIMW BUgaMu
opuanyeckux nuy"

Ha 2018r. Ha 2019r. Ha 2020r
oyepeaHOW 1-bllh TOf 1-bllh TOL
(hMHaHCOB NNaHoBOTrO nnaHoBOrO
bl A nepuopga nepuopa
rog
10 11 12



CBefieHVs1 0 CpeAcTBax, NOCTyMNaloLWMX BO BPEMEHHOE PacropsiXeHe yupexaeHus (nogpasgeneHus)

HanmeHoBaHWe nokasaTens

1
OcTaToOK CPpeACTB Ha Havyano rofga
OcTaToOK CpeACTB Ha KOHeL rojga
MocTtynneHune

Bbi6biTHE

HaunmeHoBaHMe nokasaTtens
1

O6beM Nyb6ANYHBIX 0693aTeNbCTB, BCErO:
O6beM GO AXKETHbIX UHBECTUL NI (B YacTm
nepefiaHHbIX NONHOMOYNIA FOCYAapCTBEHHOTO
(MyHMLMNANbHOr0) 3aKa3ynmka B COOTBETCTBUMN C
BloaXeTHbIM KogekcoM Poccuiickoit ®egepauumn),
BCEro:
O6bem cpeacTB, NOCTYNUBLINX BO BPEMEHHOE
pacnops>eHue, BCEro:

Kopg cTpoku

010
020
030

040

Kopg cTpoku
2
010
020

030

Ha 01 aHBapsa 2016r.
(ouepepHoO (hMHAHCOBBIN rof)

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX

3HaKoB nocne 3anatoi - 0,00)
>

CnpaBo4Has UH(popMauns

Cymma (Tbic. py6.)
3

Tabnuua 3

Tabnuuya 4



